DIÁRIO OFICIAL

E
st

e
do

cu
m

en
to

 é
 c

óp
ia

 d
o

or
ig

in
al

, a
ss

in
ad

o
di

gi
ta

lm
en

te
 p

or
 M

U
N

IC
IP

IO
 D

E
 H

O
R

IZ
O

t

  'Ma& it

NORROIMI

Segunda-feira, 09 de junho de 2025

MUNICÍPIO DE HORIZONTE - CEARA

Ano III Edição nã 461

PREFEITURA DE

HORIZONTE
O TRABALHO CONTINUA

Conforme Lei Municipal ng 1.547, de 18 de abril de 2023

AVISO DE CONTRATAÇÃO DIRETA
DISPENSA DE LICITAÇÃO ELETRÔNICA n° 2025.05.30.2-DL

SECRETARIA DE ESPORTE E LAZER

Pagina 34 de 35

O Ordenador de Despesas da SECRETARIA MUNICIPAL DE ESPORTE E LAZER, da Prefeitura
Municipal de HORIZONTE, Estado do Ceara, torna público e para conhecimento dos interessados que
estará realizado procedimento de contratação direta, através de DISPENSA DE LICITAÇÃO
ELEIRdNICA, tombado sob n.° 2025.05.30.2-DL, visando a AQUISIÇÃO DE TRATOR CORTADOR
DE GRAMA (26HP) COM COLETOR, LAMINAS EXTRAS E IMPLEMENTO, CARRETINHA PARA
TRATOR CORTADOR DE GRAMA — MODELO BASCULANTE, DESTINADOS A SECRETARIA DE
ESPORTE E LAZER DO MUNICfP10 DE HORIZONTE, com critério de julgamento MENOR PREÇO
POR ITEM, na hipótese do art. 75, inciso II, nos termos da Lei n° 14.133, de 1° de abril de 2021 e do
Decreto Municipal n.° 450, de 28 de dezembro de 2023 e demais legislações aplicáveis.

Data da Sessão: 13 DE JUNHO DE 2025.
Local da disputa: Plataforma do Comprasnet (www.compras.gov.br)
Horário da Fase de Lances: 8:00 as 14:00h

ifi
ca

do
r/

1c
77

-5
32

5-
cO

eb
-5

4a
8-

56

ac
es

se
:

ht
tp

s:
//w

w
w

.d
io

e.
co

m
.b

r/
v

P
ar

a
co

nf
er

ir
o
 o

rig
in

MunicIpio de Horizonte - CE
Diário Oklal assinado digitalrnente conforme MP ng 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurldica e Integridade.